PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АХТАНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от______________                                                                                        №_____

ст-ца Ахтанизовская

О внесении изменений в постановление администрации Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района от 21 сентября 2015 года №379 «О мерах по реализации Федерального закона «О противодействии коррупции» и пункта 8 Указа Президента Российской Федерации

«О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 22 февраля 2017 года №117 «Об управлении контроля, профилактики коррупционных и иных правонарушений администрации Краснодарского края», на основании протеста прокуратуры Темрюкского района от 20.05.2020 № 7-02/4485 и с целью приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов администрации Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района,       п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района от 21 сентября 2015 года №379 «О мерах по реализации Федерального закона «О противодействии коррупции» и пункта 8 Указа Президента Российской Федерации «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:

1) в пункте 15.4 приложения к постановлению слова «главы Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района» заменить словами «уполномоченного должностного лица (органа)».
2) в пункте 24.2.2 приложения к постановлению слова «главе Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района» заменить словами «уполномоченному должностному лицу (органу)»

2. Общему отделу администрации Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района (Агеева) официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании газете «Тамань» и  официально опубликовать (разместить) на официальном сайте  муниципального образования Темрюкский район, на официальном сайте Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника общего отдела администрации Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района Ю.П. Агееву.
4. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава Ахтанизовского
сельского поселения
Темрюкского района                                                                               С.Ю. Суслов